Edidit :

1. *Tractat. de Indulgentiis*. Tom. II. in folio.

Romae typ. Pallad. anno 1743.

2 *De Jubilaeo*. Tom. I. in fol.

Ibidem apud Lazzarini anno 1750.

10. Theodorus a S. Teresia

Natione Belga Tornacensis patria, provinciae Germaniae, sacrae theologiae professor, prior Coloniensis, Viennensis et Graeciensis, definitor suae provinciae, postea primus socius capituli generalis et iterum anno 1664 primus definitor. Vir ingenio et eloquentia magnus, virtute et religione praeclarus, in linguis latinis, gallicis, italicis, hispanicis et germanicis versatus.

Scrpsit et edidit :

1. *Compendium Privilegiorum, Gratiarum et Indulgentiarum Sacrae Confraternitatis B. V. M. de Monte Carmelo*.

Viennae typis Matthaei Formicae anno

2. *Vitam Venerab. Frat. Ioannis a S. Ursula, Germani, Carmelit. Discalc. Graecii cum opinione sanctitatis defuncti*, libellis duobus exaratam.

3. *Gymnasium Philosophiae Christianae sive Praxim bene moriendi* « a R. P. Martino a Matre Dei compositam ex hispanico in latinum vertit idioma. »

Viennae typ. Gregorii Gelbhaar 1640 et Coloniae 1641 in 12.

4. *Epistolas Anagogicas et Paraeneticas Venerab. P. Ioann. a Iesu M. Italicae Congregat. Praepositi Generalis* ex italico sermone in latinum transtulit.

Coloniae ap. Iodocum Kaleovem anno 1650.

(Martial. a S. Ior. Bapta pag. 499. — De Williers, Tom. II suae Bibliot pag. 795 N. 22).

11. Theodosius a S. Agricola

Natione Gallus patria Carnotensis provinciae Avenionensis alumnus.

Scriptis :

- Lib. De Prospectiva variis figuris exornatum.*
 « Et praelo paratum anno 1644. »
 (De Williers ut supr. pag. 799, N. 25).

12. Thomas Aquinas a S. Ioseph I.

Monferrandi prope Claromontium in Alvernia, natus, dictus in saeculo Christophorus Pasturel unus e primis nostris patribus Gallis Dominici a Iesu discipulus. Professionem solemnem Parisiis emisit die 11 decembris anno 1612 aetatis suae au. 19. Prior Claromontensis et Riomensis primus Aquitaniae suae provinciae definitor. Vir non solum observantia regulari, sed eruditione tum ecclesiastica, tum prophana clarissimus; vates latinus celebris, linguarum peritia insignis. Obiit Claromontii die 6 novembris anno Domini 1649.

Eximia eius doctrinae monumenta sunt :

1. *Dissertatio Historico-Theologica de Patriarcatu Eliae.*

« Ad Ioachimum Destain Arvernorum Episcopum. »
 Parisiis ap. Petr. Baillet anno 1632 et
 Coloniae anno 1640 in 8. auctior. (Latine).

« Cuius meminit Dorotheus a S. Renato pag. 540. »

2. *Ultima Sanctorum Verba, ex eorum vitis excerpta ad Fidelium Instructionem bene vivendi et moriendi, cum Discursu contra oblivionem mortis.*